复兴府发〔2021〕46号

忠县复兴镇人民政府

关于成立“无诈村（社区）”创建工作领导小组的

通   知

各村（居）民委员会，镇属各单位，机关各科室：

为进一步增强广大群众对电信网络诈骗犯罪的识别能力和防范意识，有效遏制电信网络诈骗犯罪在我镇高发的势头，确保2021年底反诈宣传全面覆盖，人人皆知，人人防范，经研究决定成立“无诈村（社区）”创建工作领导小组，其组成人员如下：

组  长：胡素萍    镇  长

副组长：雷志雄    镇政法书记、副镇长

        陈家梅    镇宣统委员
成  员：熊玉苹    镇平安办主任

        翁明海    复兴派出所所长

        李树荣    复兴司法所所长
        李晓玲    临沿社区支部书记
        王俊景    天子村支部书记

        刘孝伟    水坪社区支部书记

        王宗洪    西流社区支部书记

        成河林    上营村支部书记
        刘晓琼    东堡村支部书记
        汪顺安    天台村支部书记
        李晓玲    临沿社区支部书记

        王宗良    江河村支部书记
        张文学    凤凰村支部书记
 镇“无诈村（社区）”创建工作领导小组办公室设在镇平安办，由熊玉苹同志负责日常业务工作。
                           忠县复兴镇人民政府

  2021年5月31日

 抄送：县全民反诈办。

 忠县复兴镇党政办公室                     2021年5月31日印发
1
— 2 —